
ZARZĄDZENIE NR 42/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1, 
pkt 6 Uchwały Nr LXIX/848/2023 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 118 273 841,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 69 233 241,26 zł, 

2) dochody majątkowe 49 040 600,52 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 124 094 226,46 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 66 962 233,52 zł, 

2) wydatki majątkowe 57 131 992,94 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 820 384,68 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach 628 110,00 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 5 192 274,68 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 7 700 834,32 zł, 

2) rozchody 1 880 449,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E726B-82F6-4F62-9583-522739C9B2CF. Podpisany Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00 65 000,00 237 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 65 000,00 65 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 65 000,00 65 000,00

Razem: 118 208 841,78 65 000,00 118 273 841,78

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/FIN/2024

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E726B-82F6-4F62-9583-522739C9B2CF. Podpisany Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 912 116,19 65 000,00 2 977 116,19

75495 Pozostała działalność 900 000,00 65 000,00 965 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 65 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 681 160,00 0,00 5 681 160,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 308 650,00 0,00 3 308 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 375,00 -515 375,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 515 375,00 515 375,00

Razem: 124 029 226,46 65 000,00 124 094 226,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/FIN/2024

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E726B-82F6-4F62-9583-522739C9B2CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się dochody gminy z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy na: 

·świadczenie pieniężne dla podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy -art.13 specustawy o kwotę  65 000 zł. 

Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

2.Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w dziale „921” między paragrafami w ramach 
rozdziału „92120” w związku ze zmianą klasyfikacji zadania pn.:”Rewaloryzacja budynku wraz 
z otoczeniem Kapicy Cmentarnej w Międzyzdrojach” w związku ze zmianą klasyfikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 898E726B-82F6-4F62-9583-522739C9B2CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-25T11:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




